Муниципальное общеобразовательное учреждение

Михайловская средняя  школа

ПРИКАЗ

от  1 сентября 2015г.                                                                        № 62/а-ОД

Об утверждении основной образовательной

программы  на 2015--2020 уч.год

На основании письма министерства образования Нижегородской области от 14.10.2010 №316-01-52-3958 «Об организации работы по переходу на федеральные государственные стандарты общего образования», плана мероприятий по обеспечению внедрения ФГОС ООО в общеобразовательных учреждениях Воротынского муниципального района, утвержденного приказом №71-ОД от 29 апреля 2013 года
                                                       приказываю

1.Утвердить основную образовательную программу основного общего образования и ввести ее в действие с 1 сентября 2015 года.

2.Заместителю директора по УВР Котовой Т.М. и заместителю директора по УВР Бандуриной Т.В. познакомить педагогов школы с данной программой.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              И. о. директора школы :                              /О. С. Широкова/